[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

  ___________                                                                                                                 № _____
О признании утратившими силу распоряжений
В  соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу:
1.1. распоряжение главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от  27.05.2009 года № 85-р «О назначении уполномоченного органа по учету в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан категорий муниципальной подведомственности»;
1.2. распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 02.03.2010 г. № 55-р «О внесении изменений в распоряжение главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 мая 2009 года № 85-р «О назначении уполномоченного органа по учету в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан категорий муниципальной подведомственности».
2. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года.
 Глава Платнировского
 сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н. Богославец